
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

変更前 変更後 

９：００～１５：００ 
午前の部  ９：００～１１：３０ 

午後の部 １２：３０～１５：００ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

お客さま各位 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび末広支店は、令和4年 12月 1日（木）より、少人数での安全かつ効率的

な店舗運営を図るため、下記のとおり窓口の営業時間を変更させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜わりますようお願い申し

上げます。 

 

 

 

 

 

千歳支店   千歳市幸町 2丁目 15 番地         

※１１:３０～１２:３０は窓口業務を休止し、昼休みとさせていただきます 

※ATM コーナーは通常通り稼動しております（昼休中もご利用いただけます） 

※ご不明な点がございましたら、末広支店までお問い合わせください 

（受付時間 平日 9:00～17:00） 


